П Р И К А З

№151От 02.10.2020г.
О промежуточной аттестации

В соответствии с графиком учебного процесса и учебными планами по профессии
«Хозяйка усадьбы», «Пчеловод», «Плодоовощевод, цветовод»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УСТАНОВИТЬ формы промежуточной аттестации согласно учебному плану по

профессии - экзамен, дифференцированный зачёт, контрольная работа.
2. ПРОВЕСТИ промежуточную аттестацию обучающихся в форме экзамена,

дифференцированного зачёта в группах №201,№191, №181, №41 согласно
утверждённому расписанию промежугочной аттестации (Приложение №1).

3. ПРОВЕСТИ промежуточную аттестацию обучающихся в форме экзамена,
дифференцированного зачёта в группах №202,№192, №182 согласно
утверждённому расписанию промежуточной аттестации (Приложение №2).

4. ПРОВЕСТИ промежуточную аттестацию обучающихся в форме контрольной
работы в группах №203, №193 на последнем уроке, согласно утверждённому
расписанию занятий (Приложение №3).

5. Преподавателям дисциплин входящих в промежуточную аттестацию
5.1. РАЗРАБОТАТЬ контрольно-оценочные средства для промежуточной

аттестации обучающихся в группе №41 до 10.10.2020г.
5.2. РАЗРАБОТАТЬ контрольно-оценочные средства для промежуточной

аттестации обучающихся в группе №201, № 191, № 181, №41, №202, № 192,
№182 до 15.11.2020г.

5.3. РАЗРАБОТАТЬ контрольно-оценочные средства для промежуточной
аттестации обучающихся в группах №203, №193 до 10.12.2020г.

5.4. По результатам промежуточной аттестации СДАТЬ справку и материалы
аттестации в учебную часть не позднее двух дней после сдачи промежуточной
аттестации.

6. Аттестационным комиссиям обеспечить протоколирование промежуточной
аттестации.

7. Заведующей учебной части ОБЕСПЕЧИТЬ хранение аттестационных материалов
на весь период обучения плюс один год с момента выпуска.

8. Руководителям закреплённых групп и преподавателям ОБЕСПЕЧИТЬ явку
обучающихся на промежуточную аттестацию.

9. Контроль за исполнением приказа ВОЗЛОЖИТЬ на заведующую учебной частью
Осокину Н.А.

10. Приказ ДОВЕСТИ до сведения коллектива.

И.О.Директора «Искитимский центр
профессионального обучения»

Д.А.Солонко

Верно
1-д
1-1 эт.

УТВЕРЖДАЮ

Директор ИЦПО

^  Н.П. Шлыков

« аг » /0_______ 2020г.

Приложение № 1 к приказу N2 151 от 02.10.2020г.

Расписание промежуточной аттестации за 1 семестр 2020-2021 уч.г.

для групп № 201,191,181,41 по профессии «Хозяйка (ин) усадьбы»

№
гр.

Форма
промежуточной

аттестации

ОПД; МДК, ПМ Дата
проведения

Комиссия

201

Дифференци
рованный зачёт

УПВ. 02.Информатика 11.12.2020г.
3 урок

Солонко Д.А.
Риммер Н.А.
Родионова Г.А.

Дифференци
рованный зачёт

ДУП.01.4 Основы
общественных наук

14.12.2020г.
2 урок

Осокина Н.А.
Полынцева М.Г.
Родионова Г.А.

Экзамен ОП.ОЗ. Основы
микробиологии,
санитарии и гигиены

17.12.2020г.
9.40

Солонко Д.А.
Иванов В.В.
Родионова Г.А.

Экзамен ОП.08. Охрана труда 23.12.2020г.
9.40

Солонко Д.А.
Иванов В.В.
Родионова Г.А.

191

Дифференци
рованный зачёт

ОП.01. Экономические и
организационно
правовые основы
усадебного хозяйства

21.12.2020г.
2 урок

Солонко Д.А.
Иванов В.В.
Родионова Г.А.

Дифференци
рованный зачёт

МДК 03.01 Технологии
кулинарного
приготовления пищи и
контроль качества блюд

24.12.2020г.
2 урок

Осокина Н.А.
Дмитриева А.М.
Родионова Г.А.

181
Дифференци
рованный зачёт

ОП.05. Основы
бухгалтерского учёта

24.11.2020г.
2 урок

Осокина Н.А.
Дмитриева А.М.
Родионова Г.А.

Консультация Математика 30.11.2020г.
15.20

Иноземцева И.Г.

Экзамен Математика 02.12.2020г.
10.20

Солонко Д.А.
Иноземцева И.Г.
Риммер Н.А.

Консультация Русский язык 03.12.2020г.
10.20

Миховская Т.П.

Экзамен Русский язык 04.12.2020г.
10.20

Осокина Н.А.
Миховская Т.П.
Полынцева М.Г.

Консультация Предмет по выбору 06.12.2020г.
10.20

Преподаватель
предмета

Экзамен Предмет по выбору 07.12.2020г.
10.20

Комиссия:
Солонко Д.А.
Экзаменующий
преподаватель
Ассистент

41

Дифференци
рованный зачёт

МДК 04.01. Методы
учета имущества,
обязательств,
финансовых и
хозяйственных
операций

14.10.2020г.
2 урок

Осокина Н.А.
Дмитриева А.М.
Муштаева В.Е.

Дифференци
рованный зачёт

МДК 03.01. Технологии
кулинарного
приготовления пищи и
контроль качества блюд

15.10.2020г.
2 урок

Осокина Н.А.
Дмитриева А.М.
Муштаева В.Е.

Консультация ПМ.03. Кулинарное
приготовление пищи и
контроль качества блюд

26.12.2020г.
10.20

Дмитриева А.М.

Квалификационный
экзамен

ПМ.03. Кулинарное
приготовление пищи и
контроль качества §люд

28.12.2020г.
10.20

Солонко Д.А.
Дмитриева А.М.
Муштаева В.Е.

Завуч Н.А. Осокина

УТВЕРЖДАЮ

Директор ИЦПО

Н.П. Шлыков

« Qi » /о________2020г

Приложение № 2 к приказу N2 151 от 02.10.2020г.

Расписание промежуточной аттестации за 1 семестр 2020-2021 уч. г.

для групп № 202,192,182 по профессии «Пчеловод»

№
гр.

Форма
промежуточной

аттестации

ОПД, МДК, ПМ Дата
проведения,

время

Ответственный
преподаватель

Экзамен ОП.ОЗ.
Экономические и
правовые основы
пчеловодства

08.12.2020г.
9.40

Осокина И.А.
Иванов В.В.
Риммер Р.В.

Дифференци
рованный зачёт

ОУП.01. Русский язык 11.12.2020г.
2 урок

Осокина Н.А.
Миховская Т.П.
Полынцева М.Г.

202

Экзамен ОУП.02. Литература 15.12.2020г.
9.40

Солонко Д.А.
Миховская Т.П.
Полынцева М.Г.

Дифференци
рованный зачёт

УПВ.03. Биология 18.12.2020г.
2 урок

Осокина Н.А.
Красковская Т.Н.
Грамотина А.С.

Экзамен ОУП. 04. Математика 23.12.2020г.
9.40

Осокина Н.А.
Иноземцева И.Г.
Риммер Н.А.

Дифференци
рованный зачёт

ОУП.03. Иностранный
язык

25.12.2020г.
2 урок

Осокина Н.А.
Полынцева М.Г.
Шпомер А.В.

Дифференци
рованный зачёт

ОП.ОЗ
Экономические и
правовые основы
пчеловодства

16.12.2020г.
3 урок

Осокина Н.А.
Иванов В.В.
Шатохина К.В.

Дифференци- МДК 03.01. 22.12.2020г. Солонко Д.А.

192
рованный зачёт Теоретические

основы селекционно
племенной работы с
пчёлами

3 урок Иванов В.В.
Шатохина К.В.

Дифференци
рованный зачёт

МДК 04.0. Опыление
энтомофильных
культур открытого и
защищённого грунта

25.12.2020г.
1 урок

Солонко Д.А.
Иванов В.В.
Шатохина К.В.

Дифференци
рованный зачёт

ОП.ОЗ
Экономические и
правовые основы
пчеловодства

10.12.2020г.
2 урок

Солонко Д.А.
Иванов В.В.
Селюков А.А.

Дифференци
рованный зачёт

ОП.04.
Экологические
основы
природопользования

14.12.2020г.
1 урок

Осокина Н.А.
Полынцева М.Г.
Селюков А.А.

Дифференци
рованный зачёт

МДК.05.01
Технологии
эксплуатации и ТО
тракторов

18.12.2020г.
2 урок

Солонко Д.А.
Риммер Р.В.
Селюков А.А.

Консультация Русский язык 19.12.2020г.
10.20

Миховская Т.П.

182 Экзамен Русский язык 21.12.2020г.
10.20

Осокина Н.А.
Миховская Т.П.
Полынцева М.Г.

Консультация Математика 22.12.2020г.
15.20

Иноземцева И.Г.

Экзамен Математика 24.12.2020г.
10.20

Солонко Д.А.
Иноземцева И.Г.
Риммер Н.А.

Консультация Предмет по выбору 25.12.2020г.
10.20

Преподаватель
предмета

Экзамен Предмет по выбору 28.12.2020г.
10.20

Комиссия:
Солонко Д.А.
Экзаменующий
преподаватель
Ассистент

Завуч Н.А. Осокина

УТВЕРЖДАЮ

Директор ИЦПО

■/ Н.П. Шлыков

« » го________ 2020г.

Расписание промежуточной аттестации за 1 семестр 2020-2021 уч.г.

Приложение N2 3 к приказу N9 151 от 02.10.2020г.

для групп № 203,193 по профессии «Плодоовощевод, цветовод»

№
гр.

Форма
промежуточной

аттестации

ОПД, МДК, ПМ Дата
проведения

Ответственный
преподаватель

203

Дифференци
рованный зачёт

Плодоовощеводство 16.12.2020г.
203а -1 урок
2036 - 2 урок

Красковская Т.Н.

Дифференци
рованный зачёт

Цветоводство 21.12.2020г.
203а - 3 урок
2036 - 4 урок

Красковская Т.Н.

193 Дифференци
рованный зачёт

Плодоовощеводство 17.12.2020г.
193а - 2 урок
1936 - 1 урок

Красковская Т.Н.

Дифференци
рованный зачёт

Цветоводство 24.12.2020г.
193а - 3 урок
1936 - 4 урок

Грамотина А.С.

Завуч Н.А. Осокина